ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» июня 2014 года                                                                              № 732
г. Тверь
Об утверждении Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

         В  целях обеспечения взаимодействия  органов, входящих в систему профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории города Твери и в соответствии с постановлением Правительства Тверской области  от 04.02.2014 № 51-пп «О внесении изменений в постановление Администрации Тверской области от 07.09.2004 № 180-па»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
0. Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (приложение).
0. Комиссиям по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Твери, администрациях районов города Твери руководствоваться настоящим Положением.
0. Управлению информации администрации города (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
0. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (А.В. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети «Интернет».
0. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
0. Постановление от 22.12.2004  № 4930 «О положении о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» считать утратившим силу.
0. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.

Глава администрации города Твери                                          Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

26

»

июня

2014 года

№

732

г. Тверь

Об утверждении Положения о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

В  целях обеспечения взаимодействия  органов, входящих в систему

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на

территории города Твери и в соответствии с постановлением Правительства

Тверской области  от 04.02.2014 № 51

-

пп «О

внесении изменений в постановление

Администрации Тверской области от 07.09.2004 № 180

-

па»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав (приложение).

2.

Комиссиям по делам несовершеннолетних и защите их прав при

адм

инистрации города Твери, администрациях районов города Твери

руководствоваться настоящим Положением.

3.

Управлению информации администрации города (Н.А. Касаева)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4.

Управлению информационных ресурсов и технологий администрации

города (А.В. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 26 »   июня  2014 года                                                                                 №   732   г. Тверь   Об утверждении Положения о комиссии по делам   несовершеннолетних и защите их прав               В  целях обеспечения взаимодействия  органов, входящих в систему  профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на  территории города Твери и в соответствии с постановлением Правительства  Тверской области  от 04.02.2014 № 51 - пп «О  внесении изменений в постановление  Администрации Тверской области от 07.09.2004 № 180 - па»    ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите  их прав (приложение).   2.   Комиссиям по делам несовершеннолетних и защите их прав при  адм инистрации города Твери, администрациях районов города Твери  руководствоваться настоящим Положением.   3.   Управлению информации администрации города (Н.А. Касаева)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации.   4.   Управлению информационных ресурсов и технологий администрации  города (А.В. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном